
Největší výběr přívěsů v České republice!

Lanovod brzdový KNOTT nerez 730/940 mm, závit M8
 

Our price VAT excl.: 342 CZK
414 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

délka bovdenu (mm) 730
délka lana (mm) 940
Výrobce KNOTT
zakončení Závit M8 -

zátisk
vnější průměr koncovky u zátisku
(mm)

22

vnitřní průměr koncovky u zátisku
(mm)

18,5

Lanovod s nerezovým lanem k nápravám KNOTT GB5
až GB18, VGB5 až VGB18 a GDB13 až GDB18.
Bovden je vyvložkovaný teflonovou trubičkou, ve
které běhá vlastní lano, konce bovdenu jsou před
zalisováním opatřeny tukovými zátkami. Tím je
zajištěna dlouhá životnost lanovodu i hladký chod s
minimálním odporem. Lanovod s nerezovým lanem je
vhodný díky své odolnosti vůči korozi pro všechny
přívěsy provozované v náročných podmínkách,
zejména pak pro přívěsy pro přepravu lodí

Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.Kontaktní informace

Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


